Aristoteles

13.-14. Jh. Universität Basel

Arist., lat. 2, 813f. Nr. 1148.

1r-2v Averroes, de substantia orbis

"IN hoc tractatu intentius perscrutatur de rebus ex quibus componitur corpus celeste ... - ... nisi quia caret agente mit. Et scias quia hec questio est valde bona. hec sunt scripta de libro av. de substantia orbis." - Thorndike-Kibre, Incipits² 681.

3r-20r Aristoteles, de generatione et corruptione, veteris translationis

"*) liber de generatione et corruptione (* De generatione vero et corruptione ... - ... non esse corruptibilis. *) Explicit liber De Generatione Et corruptione (*".

20v Schema de virtute intellectiva

"virtus intellectiva : Apprehensiva : Metam (?) in bonum: ..."

21r Aristoteles, de memoria, veteris translationis (finis tantum)

"et non uolentibus accidere ... - ... et propter quas causas dictum est. *) Expletum est de anima (*" - Dazu der Anfang des Seitentitels "et re[m]i[n]iscenti[a]".

21r-29v Aristoteles, de sensu et sensato, veteris translationis
"*) Incipit liber de sensu et sensato (* Quoniam autem de anima secundum ipsam determinatum est ... - ... secundum unumquodque instrumentum dictum est. *) Explicit liber de sensibus et sensibilibus (*".

29v Glossae ad Aristotelis de memoria et de iuventute novae translationis

"'De memoria autem etc.' vt frequenter memorabiliores qui tardi. Reminiscibiliores qui ueloces et bene discentes. Memorari est facti ...; De iuventute autem et senectute. per sentire autem animal aliud non animal determinamus. Homini quidem propter rectitudinem ... - ... et apponit aquam ad radicem infractionem."

zu 2 (F IV 23)

R. C. Taylor, The 'Liber de causis', a preliminary
list of extant MSS, in: Bulletin de philosophie
médievale 25, 1983, 68 Nr. 10.

Liber de causis,
30r-35v Ps. Aristoteles, de causis cum expositione Alfarabi,

Gerardo Cremonensi interprete

"*)liber de causis(* Omnis causa primaria plus est influens ...

- ... non acquisitum sicut ostendimus. Completus est sermo."

- *Druck: ed. Le Liber de causis ed. A. Patin, Leuven 1766 (dièse Hs. 17 Nr. 15).*

35v-41r Aristoteles, de somno et vigilia, veteris translationis

"*)Incipit liber de sompno et vigilia(* De sompno et uigilia quid sit ...

- ... dictum est." - 35v und 40r am Rd längere Auszüge aus dem Kom-
mentar des Albertus Magnus (z.B. 40r unten = Albertus, de somno et
vigilia 3,1,3 exc., = ed. Borgnet 9, Paris 1890, 180f.)

41r-42v Aristoteles, de longitudine et breuitate vitae, veteris translationis

"*)Incipit liber de causa longitudinis et breuitatis uite animalium(*